

MØTEREFERAT

Byggemøte 8: Utfylling FOMA

Tid 07.12.2023 kl.14.00 – 14.30

Sted Teams

Referent Harald Karlstrøm

Neste møte: Neste byggemøte er ikke berammet.

Deltakere:

Firma	Navn	Initialer	Tilstede	Referat
Båtsfjord kommune	Espen Nystad	EN	x	x
Båtsfjord Havn	Morten Albertsen	MA		x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Jan Steinar Romsdal	JSR	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Kaj-Erik Arild	KEA	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Daniel Jakobsen	DJ		x
WSP	Richard Flate	RF	x	x
WSP	Harald Karlstrøm	HK	x	x

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
00	<p>Status og fremdrift</p> <p>JSR orienterte om status og fremdrift.</p> <p>Utfylling av Fomadammen er gjennomført og forbelastningen er på plass. Setningsmålerne er plassert ut og innmålt. Selve utfyllingen er dermed avsluttet. DJAS har trukket ut maskiner og personell.</p> <p>De neste månedene overvåkes stabiliteten i grunnen før utplanering og bortkjøring av overskuddsmasser gjennomføres som siste del av prosjektet om 6-10 måneder.</p> <p>Inngjerding og sikring av Skrovnes industriområde henstår til siste utførelsesfase.</p>		
01	<p>HMS/SHA/RUH</p> <p>Ingen uønskete hendelser er rapportert fra siste fase i utfyllingen.</p> <p>Det har heller ikke kommet inn klager eller negativ omtale av prosjektet fra Båtsfjordsamfunnet den siste tiden. Tvert om er det signaler som tyder på anerkjennelse av den gode og profesjonelle gjennomføringen fra både byggherre og entreprenør.</p>		
02	<p>Aksjons- og endringslister Interaxo</p> <p>DJAS forventer at volumberegningene skal foreligge om kort tid og være grunnlag for neste faktura til byggherre.</p>		

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
	<p>DJAS legger inn fakturagrunnlaget i Interaxo for godkjenning av HK før faktura sendes kommunen.</p> <p>DJAS ønsker overtakelse før jul etter at det aller meste av entreprisen er utført og fakturert.</p> <p>Når fakturagrunnlaget for neste faktura er godkjent, gjennomføres det overtakelse uten befaring. Det vurderes at både uttaksområde og utleggsområde er tilstrekkelig befart for overtakelse og en overtakelsesprotokoll er tilstrekkelig.</p> <p>DJAS har forespurt om det er mulig å komme med et tilbud på videre arbeid med fotballbanen opp til utlegging av gresset gjennom en endringsmelding. Det arbeides fra byggherres side med prosjekteringsgrunnlag for banen. Byggherre kommer tilbake med det når det foreligger.</p>		
03	<p>Eventuelt</p> <p>Alt dekket i øvrige saker.</p>		